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vydává 

P R O H L Á Š E N Í   O   S H O D Ě 

v návaznosti na ustanovení § 13 zák.22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 1 odst. (2) Nařízení vlády č. 

128/2004 Sb. v platném znění 

 

na výrobky 

kompozitové rozdělovače pro rozvody podlahového a ústředního vytápění, typ 2010, 2010/16 a 2010/M       

v následujících provedeních: 

 

QF2327xx 

QF2329xx 

QF2331xx 

QF2333xx 

 

Technická specifikace: 

Tělo rozdělovače  Polyamid tepelně a hydrolýzně stabilizovaný, vyztužený skelnými vlákny 

Regulační prvky  Mosaz 

O-kroužky  Silikon 

Držák   Polyamid 
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